



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Alseg Holding ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 30 61 26 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Alseg Holding ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal CVR-nr.: 30 61 26 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Alseg 2 ApS, Fredensborg Cenius Design ApS, Fredensborg
Kapitalinteresser	Alseg og Sønner 1 ApS, Fredensborg Pjoske ApS, Fredensborg CFP Fælles Holding ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -191 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.425 t.kr. mod -2.416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 990 t.kr., nemlig fra 2.093 t.kr. til 3.083 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-191.390	-167.558
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.400	-5.172.091
Resultat før finansielle poster	-509.790	-5.639.649
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.473	51.798
Indtægter af kapitalinteresser	1.888.546	1.880.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.123.972	1.114.995
Andre finansielle indtægter	775.450	342.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	-183.573	-168.780
Resultat før skat	3.444.078	-2.418.945
Skat af årets resultat	-19.039	2.558
Årets resultat	3.425.039	-2.416.387
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.181.519	498.335
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.256.480	-5.914.722
Disponeret i alt	3.425.039	-2.416.387



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	538.447	395.597
	Materielle anlægsaktiver i alt	538.447	395.597
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.252.760	903.287
6	Kapitalinteresse	80.911.397	79.079.351
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.380	22.380
	Finansielle anlægsaktiver i alt	82.186.537	80.005.018
	Anlægsaktiver i alt	82.724.984	80.400.615
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	0	1.500.000
	Varebeholdninger i alt	0	1.500.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.741.048	1.015.374
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	41.019.431	43.035.043
	Udskudte skatteaktiver	512.480	632.168
	Tilgodehavende selskabsskat	9.936	8.553
	Tilgodehavender i alt	43.282.895	44.691.138
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.460.138	1.578.052
	Værdipapirer i alt	2.460.138	1.578.052
	Likvide beholdninger	3.082.904	2.093.104
	Omsætningsaktiver i alt	48.825.937	49.862.294
	Aktiver i alt	131.550.921	130.262.909



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.965.604	784.085
Overført resultat	118.782.900	120.039.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	124.398.504	123.973.465
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.521	47.813
Gæld til associerede virksomheder	6.347.905	6.140.907
Anden gæld	558.991	100.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.152.417	6.289.444
Gældsforpligtelser i alt	7.152.417	6.289.444
Passiver i alt	131.550.921	130.262.909

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	285.750	125.954.102	1.500.000	127.889.852
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	498.335	-5.914.722	3.000.000	-2.416.387
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	784.085	120.039.380	3.000.000	123.973.465
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	2.181.519	-1.256.480	2.500.000	3.425.039
	150.000	2.965.604	118.782.900	2.500.000	124.398.504



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300.000
	300.000	300.000
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	162.480	154.679
Andre finansielle omkostninger	21.093	14.101
	183.573	168.780
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	6.653.691
Afgang i årets løb	-1.500.000	-6.653.691
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	438.530	438.530
Tilgang i årets løb	183.750	0
Afgang i årets løb	-22.500	0
Kostpris 31. december 2021	599.780	438.530
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-42.933	-24.533
Årets afskrivninger	-18.400	-18.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-61.333	-42.933
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 538.447	 395.597



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	565.739	565.739
Kostpris 31. december 2021	565.739	565.739
Opskrivninger 1. januar 2021	337.548	285.750
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	349.473	51.798
Opskrivninger 31. december 2021	687.021	337.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.252.760	903.287

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Alseg 2 ApS, Fredensborg	51 %	2.387.491	709.468
Cenius Design ApS, Fredensborg	100 %	48.272	-12.356
		2.435.763	697.112

6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	78.632.814	78.632.814
Kostpris 31. december 2021	78.632.814	78.632.814
Opskrivninger 1. januar 2021	446.537	-1.433.672
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.888.546	1.880.209
Udbytte	-56.500	0
Opskrivninger 31. december 2021	2.278.583	446.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	80.911.397	79.079.351

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Alseg og Sønner 1 ApS	Fredensborg	25 %
Pjoske ApS	Fredensborg	25 %
CFP Fælles Holding ApS	Fredensborg	50 %



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	522.380	22.380
Kostpris 31. december 2021	522.380	22.380
Opskrivninger 1. januar 2021	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	-500.000	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	22.380	22.380

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


